Benzer şekilde Richard Hartmann (ö.1965) da iddiasını And-

reas ismiyle ilişkilendirmekte ancak söz konusu Andreas’ın İsa’nın havarile-

rinden biri değil de Büyük İskender’in ab-ı hayatı ararken kendisine eşlik

12 El-Fīrūzābādī, el-Ḳāmūsu’l-Muḥīṭ, tah. Muḥammed Naʿīm el-ʿİrḳsūsī (Beyrut: Muʿessesetu’r-Risāle,
1426/2005), s.544; Murteḍā ez-Zebīdī, Tācu’l-ʿArūs min Cevāhiri’l-Ḳāmūs, tah. Muṣṭafā el-Ḥicāzī (Ku-
veyt: Maṭbaʿatu Ḥukūmeti’l-Kuveyt, 1969), c.16, ss.66-67; Ebū Manṣūr el-Cevālīḳī, el-Muʿarreb mine’l-
Kelāmi’l-Aʿcemī ʿalā Ḥurūfi’l-Muʿcem, tah. F. ʿAbdurraḥīm (Dımaşḳ: Dāru’l-Ḳalem, 1410/1990),
ss.102-103.
13 Ernest Klein, A Comprehensive Etymological Dictionary of the Hebrew Language for Readers of Eng-
lish (Carta Jerusalem: The University of Haifa, 1987), s.239.
14 Aloys Sprenger ve Eickmann gibi bazı Batılılar ise kelimenin Arapça olduğu görüşündedir. Bkz.